
ZARZĄDZENIE NR           /2014 
PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia      listopada 2014 roku. 
 

w sprawie unieważnienia czynności: wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
zamówienia publicznego nr WIM.271.1.20.2014 prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację zamówienia 
publicznego pn.: „Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego dla zadania: 
Usprawnienie połączenia komunikacyjnego pomiędzy wyspami Uznam i Wolin w 
Świnoujściu” oraz odrzucenia ofert nr 2 i nr 9 złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 192 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z 
późniejszymi zmianami) postanawiam, co następuje: 
 
§1. W postępowaniu nr WIM.271.1.20.2014 na realizację zamówienia publicznego pn.: 
„Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego dla zadania: Usprawnienie połączenia 
komunikacyjnego pomiędzy wyspami Uznam i Wolin w Świnoujściu”, wykonując Wyrok 
Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 24 października 2014 r. sygn. akt: KIO 1943/14,  
KIO 1952/14, KIO 1966/14, KIO 2038/14: 
 
1) unieważniam wybór najkorzystniejszej oferty nr 3 złożonej przez wykonawcę: URS 

Polska Sp. z o.o., ul. Rejtana 17, 02-516 Warszawa, 
2) unieważniam odrzucenie oferty nr 2 złożonej przez TRANSPROJEKT GDAŃSKI Sp. z 

o.o, ul. Partyzantów 72A, 80-254 Gdańsk, 
3) unieważniam odrzucenie oferty nr 9 złożonej przez TECHNITAL S.p.A z siedzibą Via 

Cassando d’Adda 27/11, 20139 Mediolan, Włochy. 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mwieczorek
Typewritten Text
613

mwieczorek
Typewritten Text

mwieczorek
Typewritten Text
3

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]




